МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

На основании статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», приказа Министерства имущественных
и земельных отношений Камчатского края от 26.07.2023 № 60/97 «Об утверждении
регламента осуществления Министерством имущественных и земельных
отношений Камчатского края (далее- Министерство) ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»
(далее - Приказ от 26.07.2023 № 60/97)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План мероприятий ведомственного контроля на 2024 год
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю Министра имущественных и земельных отношений
Камчатского края Лебедевой С.В. обеспечить организацию проведения
ведомственного контроля в соответствии с Регламентом осуществления
Министерством ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Камчатского края, утвержденным Приказом от 26.07.2023
№ 60/97, и Планом мероприятий ведомственного контроля (Приложение № 1 к
настоящему приказу).

3. Контрактной службе Министерства (Литвиновой О.В.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте исполнительных органов Камчатского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее пяти
рабочих дней со дня его утверждения.

 4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

И.В. Мищенко

2
Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

ПЛАН

мероприятий ведомственного контроля

Форма проверки  №
п/п

Наименование
заказчика

Предмет
проверки

Сроки
проведения
проверки

Проверяемый
период

1 2 3 4 5 6

1. Краевое
государственное
бюджетное
учреждение
«Камчатская
государственная
кадастровая
оценка»

Соблюдение
заказчиком, в
том числе его
контрактным
управляющим,
комиссией по
осуществлению
закупок
требований
законодательств
а Российской
Федерации о
контрактной
системе в сфере
закупок

с 12.03.2024 по
08.04.2024

01.01.2023 по
31.12.2023,

I квартал
2024 года

Камеральная
(документарная)

проверка